
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-12-013147-a

Найменування замовника: ГЕРЦАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІВЕЦЬКОГО
РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21423970

Місцезнаходження замовника: 60501, Україна, Чернівецька область, Герца,
Вул.Г.Асакі ,будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Крецу Маріана Георгіївна, 380966762273,
gertsa_ekonomika@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Буряк столовий, Цибуля ріпчаста свіжа, Морква
свіжа, Капуста білоголова свіжа пізньостигла,
Яблука свіжі, Лимони свіжі, Банани свіжі, Помідори
(томати) свіжі, Огірки свіжі, Гарбузи продовольчі
свіжі, Кабачки свіжі, Баклажани свіжі, Перець
солодкий свіжий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буряк столовий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Цибуля ріпчаста
свіжа

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Морква свіжа ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

350 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Капуста білоголова
свіжа пізньостигла

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025



Яблука свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Лимони свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

6 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Банани свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Помідори (томати)
свіжі

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Огірки свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

80 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Гарбузи
продовольчі свіжі

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Кабачки свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Баклажани свіжі ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Перець солодкий
свіжий

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Поставка товару
здійснюється згідно заявок
Замовника не пізніше 13:00
години дня зазначеного в
заявці Замовника. Строк
(термін) поставки товару: до
31.10.2025 року (включно).
Місце поставки товарів
–відповідно Додатку № 2 до
Договору.

Повторювана
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

60 127,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,64 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 вересня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 вересня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


